

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/wiertlo-do-drewna-z-koncowka-pilotujaca-14-mm-dl-160-mm-dt4514-dewalt-p-10151.html>



## Wiertło do drewna z końcówką pilotującą 14 mm, dł. 160 mm DT4514 DeWALT

Cena brutto	<b>9,97 zł</b>
Cena netto	<b>8,11 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny od ręki</b>
Czas wysyłki	<b>natychmiast</b>
Numer katalogowy	<b>DT4514-QZ</b>
Kod producenta	<b>DT4514-QZ</b>
Kod EAN	<b>5011402385669</b>
Producent	<b>DeWALT</b>

### Opis produktu

#### Wiertło do drewna z końcówką pilotującą 14 mm, dł. 160 mm DT4514 DeWALT

Jeśli poszukujesz wysokiej jakości narzędzi do obróbki drewna, Wiertło do drewna z końcówką pilotującą 14 mm, dł. 160 mm DT4514 DeWALT jest produktem, który zdecydowanie spełni Twoje oczekiwania. Idealnie zaprojektowany do pracy z różnymi typami drewna, ten produkt jest niezawodnym wyborem zarówno dla profesjonalistów, jak i entuzjastów majsterkowania. Został stworzony przez renomowaną markę DeWALT, która jest synonimem jakości i trwałości w branży elektronarzędzi.

Dzięki precyzyjnie zaprojektowanej końcówce pilotującej, wiertło zapewnia doskonałą stabilność podczas rozpoczynania wiercenia, minimalizując ryzyko poślizgu. Oznacza to, że każda praca z drewnem staje się prostsza i bardziej kontrolowana, co przekłada się na lepsze wykończenie i większą satysfakcję z wykonanych zadań. Średnica 14 mm oraz długość 160 mm gwarantują uniwersalność zastosowania, pozwalając na wykonywanie wierceń w drewnie o różnej grubości i twardości.

Wykonany z wysokiej jakości materiałów, Wiertło do drewna z końcówką pilotującą 14 mm, dł. 160 mm DT4514 DeWALT charakteryzuje się wyjątkową trwałością. Jego długa żywotność sprawia, że jest to inwestycja, która szybko się zwraca, minimalizując potrzebę częstej wymiany narzędzi. Produkt ten, dzięki swoim zaawansowanym technologicznie właściwościom, jest niezastąpiony w warsztatach stolarskich, na budowach oraz w prywatnych garażach.

Z Wiertłem do drewna z końcówką pilotującą 14 mm, dł. 160 mm DT4514 DeWALT każdy projekt związany z obróbką drewna będzie realizowany szybciej, sprawniej i z większą precyzją. To idealne narzędzie dla każdego, kto ceni sobie profesjonalizm i efektywność w pracy. Niezależnie od tego, czy jesteś zawodowym stolarzem, czy hobbystą - to wiertło pozwoli Ci na realizację nawet najbardziej wymagających projektów.